
Pachet Tevi,tuburi si articole conexe

I.D.: 98710538

Data publicarii	14.06.24	Coduri CPV	44160000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 223,47 RON - 223,47 RON

Descriere: Tub PVC 110x1m 1 buc,1x41,17=41,17 ron Tub PVC 75x0,5 m 1 buc,1x21=21 ron Cot PVC 110x90 gr 1 buc,1x18,48=18,48 ron Cot PVC 75x45 gr 2 buc,2x15,12=30,24 ron Reductie 110-75 1 buc,1x15,12=15,12 ron Colier fixare teava PVC 110 2 buc,2x10,08=20,16 ron Colier mecanic 75-90 2 buc,2x5,04=10,08 ron Robinet Masina 1/2x3/4 1 buc,1x67,22=67,22 ron
